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Sayısal görüntü elde edildikten sonra, diğer adım ön işleme işlemidir.
Bu aşamada, alınan görüntü bir sonraki aşamada hatasız ve kolay
işlenebilmesi için daha belirgin ve anlaşılır hale getirilir. Bu işlemlerden
bazıları:

 Görüntüyü belirginleştirmek,

 Görüntüde bulunan kirlilikleri filtrelemek ve

 Görüntü üzerindeki yapısal bozuklukları yok

etmek veya minimize etmektir.
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Bunlar kısaca açıklanacak olursa; 

Sayısal görüntü işleme (digital image process) yada sayısal görüntü
analizi (digital image analysis) insan görme sisteminin işleyişini taklit
ederek nesnelere ait görüntülerin sayısal olarak ifade edilmesi yada analog
bilgilerin sayısallaştırılarak sonuç elde edilmesidir.
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Sayısal görüntü işleme temelde parlaklık, kontrast, renk vb. görüntüye
ait bilgilerin değiştirilmesi; manyetik alan, görüntüleme sırasında hatalı
donanım ayarlarının kullanılması vb. nedenlerle oluşan görüntü kirliliklerin
(noise) giderilmesi, detayların daha belirgin hale getirilmesi (sharpening)
gibi görüntü kalitesinin iyileştirilmesine (image enhancement) yönelik
işlemleri ifade eder ve sonuçta yeni bir görüntü elde edilir.
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Sayısal görüntü analizinde ise genellikle yapılan işlemler sonucunda
yeni bir görüntü elde edilmez, ancak görüntüye ait sınıflandırmalar
yapılabilir, görüntüyle ilgili istatistikler üretilir.

Sayısal görüntü analizinde nesnelere ait parametrelerin (şekil,
uzunluk, alan, açı, nisbî konum, tekstürel yapı, gri-ton değeri, RGB renk
değerleri vb.) ölçülmesi söz konusudur. (Baxes, 1994)
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Ön işlemeden sonraki işlem ise görüntüyü, kendisini meydana getiren
alt görüntülere parçalama, ayırma işlemidir. Buna, görüntü ayırma işlemi ya
da segmentasyon işlemi denir. Detaylı görüntü ayırma işlemleri, görüntü
işlemede en zor işlemlerden sayılır. Bu nedenle genellikle küçük hatalarla
birlikte kaba görüntü ayırma işlemleri uygulanır.
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